様式第21号(第18条関係)

	受付

水道料金等減免申請書

　　次のとおり水道料金等の減額・免除を申請いたします。
年　　月　　日

　　市川三郷町長　様

住所
申請者　フリガナ
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　㊞
電話番号

　給水装置所在地　　　　市川三郷町　　　　　　　　　　　　　　番地

　減免申請理由

　修理給水装置工事事業者名

　修理完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

	水栓番号
	給水地区
	検針順路番号